o S '
FUTUIRA FERTITALA DI DOMANI

’S;’*fﬁﬁ:ﬁ: suropes QP Kt b Hinin . il Malindormani
w;w o stiprdRy o Bl > ot o %S

1° Circolo Didattico “don Pietro Pappagallo” . ...
” mm,,emm,mﬂa Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi - Tel. e Fax 080 3511399
o Sito web: http://www.scuoladonpappagallo.edu.it

E-mail: baeel67005@istruzione.it - Pec: baeel67005@pec.istruzione. it

C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM

Prot. n. Terlizzi, 1i (fa fede la data del protocollo)

Agli atti

DIREZIONE DIDATTICA STATALE | CIRCOLO - "DOMN P. PAPPAGALLO"-TERLIZZI _ = )
Al Sito Web/Amministrazione Trasparente

Prot. 0006765 del 17/07/2023
WI-1 (Uscita)

OGGETTO: Determina di adozione e approvazione del Programma Biennale degli Acquisti di forniture e
servizi 2023/24 ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 50/2016.

CONSIDERATO che le Istituzioni Scolastiche sono tenute, in qualita di Stazioni appaltanti, agli adempimenti
di cui all’art.21 del Dlgs. 50/2016;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 14 del 16 gennaio 2018;

INDIVIDUATI gli acquisti di beni e servizi che comportano una spesa pari o superiore alla soglia di €.
40.000,00 con riferimento al biennio 2023/24 e le risorse finanziarie;

VISTO il D.Lgs 18 aprile 2016;
TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti
dall’art. 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’art. 1, comma 78, della legge n.

107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del D.1. 129/2018;
VISTA la Delibera del Consiglio di Circolo e successive modificazioni e integrazioni con la quale & stato
approvato il PTOF 2022/23/2024/25;

VISTO il Programma Annuale esercizio finanziario 2023;
VISTA la Delibera del Consiglio di Circolo di approvazione del Programma Biennale degli acquisti di beni e

servizi per le annualita 2023 e 2024;
CONSIDERATO che le premesse e gli allegati fanno parte integrante della presente determinazione

dirigenziale;

DETERMINA

¢ I"adozione del programma degli acquisti di forniture e servizi per il biennio 2023/24;

e che ai sensi dell’art.31 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.50 e s.m.i, il Responsabile Unico del
Procedimento & il Dirigente Scolastico Dott.ssa Marilena de Trizio;

e che la presente determinazione venga pubblica sul sito dell’Istituto nella sezione amministrazione

trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Marilena de Trizio
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1di ] -DS





